

**Constructia canalizarii pluviale
din str.Prepelitei 10a...1/a din or.
Codru mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Trasarea axelor

Valoarea de deviz 6754 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	pret	Trasarea axelor	m	163.50	29.50	4823.25
					0.00	0.00
Total capitoare lucrari de constructie			100.00 +		4823.25	
Total:			100.00 +		4823.25	
Transport materiale			4.00 %		192.93	
Cheltueli directe:			100.00 +		5016.18	
Cheltueli de regie constructii			10.00 %		501.62	
Total:			100.00 +		5517.80	
Beneficiu de deviz			2.00 %		110.36	
Total:			100.00 +		5628	
TVA			20.00 %		1126	
Total deviz:					6754	

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria or.Codru

(semnatura)

**Constructia canalizarii pluviale
din str.Prepelitei 10a...1/a din or.
Codru mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL ¹ 1-1-1
Trasarea axelor

Valoarea de deviz 6754 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	33520	Trasarea axelor	m	163.50	29.50	4823.25
		Total:				4823.25

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	4823.25
Transport materiale	4.00 %	192.93
Cheltueli directe:	100.00 +	5016.18
Cheltueli de regie constructii	10.00 %	501.62
Total:	100.00 +	5517.80
Beneficiu de deviz	2.00 %	110.36
Total:	100.00 +	5628
TVA	20.00 %	1126

Total deviz:

6754

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

Primaria or.Codru

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Primaria or.Codru

**Constructia canalizarii pluviale din str.Prepelitei
10a...1/a din or. Codru mun. Chisinau**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1-1-1

**Trasarea axelor
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	pret	Trasarea axelor	m			29.50
						0.00
	33520	Trasarea axelor	m	1.0000	29.50	29.50

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria or.Codru
(functia, semnatura)